
MEUBLES DE TERRASSE 
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TABLES DE JARDIN ET GUÉRIDONS FONTE. 

23 400 M 

23 474/M 

23 475/M 

23 479/M 

Guéridon 

Guéridon 

Guéridon 

Guéridon 

pied seul, sans dessus, 
socle fonte, colonne duralumin 

pied seul, sans dessus, 
socle fonte, décor aluminium 

pied seul, sans dessus, 
socle fonte, décor aluminium 

pied seul, sans dessus, 
socle fonte, décor aluminium 

72 cm 

72 cm 

72 cm 

72 cm 

105 — 

82.50 

67.60 

82.50 

Les modèles 474/M et 479/M peuvent être livrés avec colonne creuse préparée pour parasol. 
En ce cas supplément de frs. 15.—. 

Nos guéridons de terrasse sont en fonte de toute première qualité ; ils se recommandent par 
l’élégance de leurs lignes nouvelles et leur stabilité parfaite. Les 4 modèles indiqués sont déposés par nous. 

Leur peinture est inaltérable. L’exécution normalement prévue est décor aluminium. Autres 
décors sur demande. 


